

Õpileping

KUS MA OLEN OLNUD?

Viimasest kooliajast on nüüdseks möödas juba üle 10 aasta. Muidu meeldisid mulle reaalsused ja see meeldib mulle ka praegugi. Enim nendest oli füüsika. Koolis olin üldiselt suhteliselt loru, alates 9ndast klassist – mõtted olid mujal. Aga sellegipoolest sain koolid lõpetatud välja arvatud ülikool. Leidsin omale sobiliku töö, mis peale mitmeid aastaid ammendas end. Mul oli huvi ammusest ajast ka koodimise vastu, aga ei suutnud end kuidagi sellele pühendada ja tahaks arvata, et see oli mu iseloomust, mis nüüdseks loodetavasi on paranenud. Selle aasta (2024) suvel võtsin ette eesmärgiks end arendada ja leida mõni muu ja ehk ka parem valdkond, kust töötada.

IT alaselts tegelesin The Odin Projectiga, milles jõudsin läbi võtta ka vaid kursuse HTML ja CSS osad. HTML osas tegin lihtsa mitme-lehelise kodulehe ja CSS-is ühe-lehelise veebilehe kujunduse, kasutades suuresti flexbox'i. Nendele oleks järgnenud javascript. Lisaks, läbisin ka talvel Eesti Lennuakadeemia tasuta sissejuhatava kursuse, mis oli ka väga huvitav. Ka see pani mõtteid mõlgutama, et ehk minna ja teha seal õpet, kuigi selleni ei jõudnud. Põhjuseks suuresti samad nagu selle eriala päevaõppega, mille peale ka väga pikalt ja intensiivselt mõtlesin, et kuidas toime tulla, kui peaksin sisse saama.

KUS MA NÜÜD OLEN?

Hindan oma teadmisi ja oskusi sama tasemeks nagu on mu õpiväljundid olnud. Parim omadussõna oleks vast ajakohane. Enda arvates olen piisavalt distsiplineeritud, et pidada oma õpingutega sammu ja ka kohal käia, et võtta maksimaalne, mis pakutakse.

Ei pea ennast üldiselt tugevaks teemade koha pealt. Ma iseloomult ei oska ennast kiita ja hinnata, olen tagasihoidlik ja üritan endast lihtsalt parimat anda. Eks mõned asjad on kergemad ja mingid asjad on raskemad, kui me näiteks nüüd javascripti rohkem sukeldume.

KUHU MA TAHAN JÕUDA?

Eesmärkide seadmine on alati olnud ebameeldiv ülesanne mu jaoks, kuid kui nimetada lühidalt, siis saaks välja tuua üldiselt, mida sooviks. Saame vesteldes täpsemalt ehk kirja panna arutluse käigus.

1. Soovin kõik õppeperioodid läbida ilma igasugust probleemideta: hinded korras ja näiteks tööd õigel ajal esitletud korrektsel kujul.
2. Kooliaastate jooksul sooviks osaleda mõnes suuremas projektis.
(Te tutvustate tunnis erinevaid event'e, mis toimuvad Tallinas või mujal riigis, see mõningal määral pakkus mulle huvi, kui ma tunneks end mugavalt oma oskuste poole peal)
3. Mis oleks kaugema tuleviku idee, oleks „a jack of all trades(, master of none)“. Mida kirjeldab vist kõige paremini full-stack developer.
Praegusel hetkel, kui me veel alguses oleme, siis see perspektiiv tundub minu jaoks kõige sobilikum, arvestades ka oma eelmist töökogemust ja mentaliteeti. Ma tahan kõike osata. Kui tuua näite eelmise töökogemuse põhjal kus ma töötasin end üles vanemtehnikuks, siis ma teadsin oma erialast kõike erisusi ning töid ja viisin kurssi end vajalike uuendustega, et ka inimesed saaksid mu poole pöörduda abi korral ja ma oskaksin kõiki aidata. Oli inimesi, kellele oli määratud spetsiifilisemad tööd ja kohati teadsid ka ehk mingeid asju minust rohkem või tegid tööd kiiremini. Aga ma olin alati kursis ja suutsin anda pädeva tagasiside igal teemal.

KUIDAS MA SINNA JÕUAN?

Lihtsalt öeldes, läbi raske töö ja enesearenduse.

Konkreetsed veebilehed või õppematerjalid sobivad mulle kõige rohkem. – parim näide sellest oleks, et kui mulle öeldakse, et tasub netist uurida, siis internet on üüratu ja lai ning lisaks erinevad lehed võivad erinevat moodi õpetada (näiteks javascriptiga kas kasutada var või let). Ma sooviks seda kõige paremat lehte või kursust, mis on viinud inimesed edule -> see on veidikene kummaline soov. Lisaks, mulle meeldib ka klassitunnides õppimine, kui oled kohe peal.

Ma ise muidu ei häbene küsida oma kolleegidelt, kaasõpilastelt või õpetajatelt abi. Olgu see ülesannete lahendamise kohta või kui on teemad, mis mind närivad. Üksipäini mõtlemine või arusaamine võib tihti viia üle mõtlemisele.

KUIDAS MA TEAN, ET OLEN OMA EESMÄRGID SAAVUTANUD?

Õppeperioodide täielikke läbimisi saaksin mõõta oma „A“ seisudega päevikus.

Suuremate projektide arvestust näiteks kahe kooliaasta jooksul.

1. 0 – väga väga halb
2. 1 – hea
3. 2 – väga hea
4. 3 – suurepärane

Kuidas mõõta, kas ma olen igas valdkonnas või õpetatavates ainetes või siis full-stack teadmistele lähemale jõudnud. Seda on raske valida, ehk saame arutada.